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JdonaTok
no 3axKoHY YKpalHu
"llpo 3acanu s3ancOiraHHsA
i nporumil kepynuii"

Bia 7 xeiTHA 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPAUIA
npo MaiHo, A0X0AM, BUTpaTH i 3061&/5'93%}49 ¢hiHaHCOBOroO xapakTepy
’ 3a 207.7... piK

Po3nin |. 3aranbHi BigomMocTi

1 %ﬁﬂmwm Sriemopit  JOpicbuc.

(npiaeuwe, iM's, No GaTbkoBi, peECTPaLiiHWiA HoMep oBnikoBO| KapTKM NNATHWKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NacnopTa rpoMagsHuHa YKpaiHu - geknapanTa)

2. Micue NpoXuUBaHHA:

(nowToBMiA iHAEKE, 06NacTs, paioH, HaceneHui NyHKT, BYNWUA, HOMGD"HGWJMHKY. Kopnycy, kééﬁ?ﬁbh Aékﬁé'bélﬁufé)

3. MMocapa: h,’f\p@"(q]/paw (‘/twq/r'CiMfr@{

4. Ynenwu ciMm'i geknapaHTa:

PeecTpauidHui Homep oBNikoBOI KapTkK |
CTyniHb 38'A3KY Mpiseuiue, iHiuiany, 4aTa HAPOAXKEHHS nnaTHWKa NoaaTkis/ cepisn
Ta HOMEp NacnopTa rPOManRHWHE YKDAIHKU |
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Poznin Il, BinomocTi npo goxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Opepxani (HapaxoeaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Mepenik aoxoais

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoro) 4Oxoay

fexnapanTa \ NNEeHIB CiM|

3aranbHa cyma CyKynHOro A0XoAy, Mp1BHI, y T. 4.:

60259 | '—

3apo6iTHa nnara, iHwWi BUNNaTh Ta BUHaropoAK, HapaxoBaHi
(BMnNnaveHi) AexknapaHTy BiANOBIAHO AOC YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbHO-NPaBOBOro JOroBOpY  (KpiM  sunnam,
3a3HayvyeHux y nosuyisx 7, 8)

faoxia Big BUKNaAauUbKOl, HAyKoBOI i TBOPYO! AiRNLHOCTI,

MeAUYHOI  NpaKTUKMK,
NPaKTUKM i3 cnopTy

iHCTPYKTOpPCbKOl Ta CyAAiBCbKOl

(Ra38a 3aKknajly, yCTAHOBIA TOLLO, B AKWX OAEPWaHO (HAPaXOBAHO) 3a3HaueH y ik nosulil aoxoan)

aBTopcbka BMHaropopaa, IHWI pgoxogu Bia peanisauil o _
MaiHOBWX NpaB iHTeNneKTyanbHol BNacHoCTi
AvBigeHAauN, NPOUEHTH - —
maTepianbHa gonomMora - G
A@pYyHKW, NPWU3K, BUrpaLi o -
nonomora no 6e3pobitTio - —
animeHTu =" o
cnaglvHa o
CTPaxoBi BUNNATH, CTPAxoBi BiAWKOAYBAHHSA, BUKYMHI
CyMM Ta NeHCiiiKi BUNNaTH, WO cnnaqeHi AeknapaxTy 3a - —
AOrOBOPOM CTpaxyBaHHA, HEAEePXaBHOro NEHCIMHOo
3abe3neyeHHA Ta NeHCiiHoro Bknaagy

: . B
AOXiA Bif Bi4yXEHHA PYXOMOro Ta HepyxoMoro ManHg — —
aoxia BiA NPOBaAXEHHA NIANPUEMHULILKOT T3 HE3aNEeXHOT — —
npodeciiHol AisnbHoCT
Joxia Bia BiAYYXeHHA UiHHWX nanepis Ta KOpNopaTueHUX = -
npas
poxia Bia nepeaasi B opeHAy (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo . o
KOPUCTYBaHHA) MaitHa

iHWI BUAM AOXOAIB (He 3a3HaveHi y no3uyisx 6—19) j




B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Poawmip poxoay
Hasea kpaiHn
B iHO3EMHIW BanKoTI NEepepaxoBaHoro y rpUBH
21. — o -
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B. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu 4neHamu cim’l AeknapaHTa
Poamip aoxoay
Ha3sa kpaiHu
B iHO3EMHI BaNKOTI nepepaxoBaHoro y rpusHI
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Po3gin lll. BigoMocTi npo Hepyxome MaiHoO

23.

24.

25.

26.

23

28.

A. MaitHo, wo nepebyBae y BNAacHOCTI, B OPEHAI 41 Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AeknapaHTa,
Ta BUTPaTH AeKnapaHTa Ha npuabaHHA Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Cyma BWTpaT (rpH) Ha

MNepenik 06'exTis MicueaHaxoaxenHs o6'ekTa (kpaina, agpeca) | SaraneHannouwa S opeHay uu
4] 3 Ha iHWe npaso
y BNAcHICTh
KOPUCTYBaHHRA

3eMenbHi QiNAHKKW = 7 -
YKutnosi 6yaWHKK - - = -
KeapTtupu - — _
Caposuii (gavHuin) o El
ByanHOK — -

- - —
lapaxi — B _
IHWe Hepyxome =
MainHo — . - |
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29.

30.

3.

32.

33.

B. MaitHo, W0 nepeByBac y BNACHOCTI, B OPEHAi 4t Ha HLIOMY NPaBi KOPUCTYBAHHS

YneHiB ciM'i geknapaHTa

MNepenix of'exTis

MicuesHaxopnxenHs of'exTa (kpaina, agpeca)

3araneHa nnowa (kB )

3emenbHi QiNAHKK S ]
YKutnosi 6yauHku —: 1
KesapTtupm : —, _
Cagosuii (fa4Huin) »
6yaunHoK : 1
Mapaxi F:

IHwe Hepyxome
ManHo

4 L]
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Posain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

36.

37.

38.

39.

35.

A. TparcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysaroTb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha iHLLIOMY NpaBi
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTV AeKnapaHTa Ha ix npuaGaHHs (KOpUCTYBAHHS)

KOPUCTYBaHHA

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mopens
TPaHCNOPTHUX 3aC06IB (o6'em UMNiHApIB ABUrYHA, KYG. CM, NOTYXHICTb Pik BUnycky opeHay uu
npuabaHHa
ABUryHa, KBT, A0BXMHA, CM) P
Y BNACHICTb
KOPUCTYBAHHR
— i — ot
AsTomobini - o
NerkoBi -
AsTomobini — B B B
BaHTaXHi | _ .
(cneujansHi) — - . -
BogaHi sacobu s
MogiTpsHi cyaHa - - n
|HWi 3acobu . i o -
3 _— S o _—
5




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysatoTb y BNAacHOCTI, B OpEH/i YK Ha IHLIOMY Npasi

KOPUCTYBaHHSA YneHis CiM'i AeknapanTa

Mepenik TPAHCNOPTHMX 3acobis

Mapka/mogens
(06'em UMNIHAPIB ABATYHAE, Kkyb. cMm,

NOTYXHICTE ABUryHa, KBT, NOBXMHA, cM)

40. | ABTomOGini Nerkosi

41. | ABTOMOGini BAHTaXHI
(cneuianbHi)

42. | BopHi 3acobu

43. | MoBiTpsHi cyaHa

44. | |HwWi 3acobu




Posain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHI Nnanepy Ta iHwWi akTuem

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagwu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHwWi akTuew, Wwo nepebyBaroTe Y BNACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu geknapaHTta Ha npuabaHHa Takux akTueis (rpH)

MNepenik

Yeboro

Y TOMY YWCNI 338 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHKax y BaHkax Ta iHLWuX
(hiHaHCOBMUX yCcTaHoBax, ¥ T. Y.

BKNaOeHWX y 3BiTHOMY poli

HominaneHa BapTicTb LiHHWX nanepie, y T. 4.:

npuabaHux y 3BiTHOMY poui

Po3mip BHECKIB O CTATYTHOrO (CKknaaeHoro)
Kanitany TosapucTea, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTveu, Wo nepebysaTb Y BNACHOCTI
JneHis ciM'i geknapaxTa (rpH)

MNepenik

Yeboro

y TOMY YKCNi 3@ KOPAOHOM

CyMa KoLTiB Ha paxyHkax y HaHkax Ta iHwWX
hiHaHCOBMX yCTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB A0 CTaTyTHOro (CknaneHoro)
KanitTany ToBapucTea, niaAnpUEMCTBA,
opraHisauil




Po3ain V. BinomocTi npo cinancosi 30608'A3aHHA

A. OiHaHCOBI 3060B’A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHLWi Woro BUTpaTH (rpH)

Mepenik hiHaHcoBUX 30608'A3aHL Yeworo Y TOMY YMCAi 338 KOPAOHOM
54 | [lo6poBinbHe CTpaxyBaHHA — -
55. | HepepxasHe neHciiiHe 3abesneyeHHs B -
56. | YTpUMaHHs 3a3HaveHoro y posainax lll-V maiiHa a -
57. | MoraleHHs OCHOBHOT CyMW NO3UKK (KPEANTY) .\ *
58. [oralueHHs CyMU NPOLIEHTIB 33 NO3UKOI0 — -
(kpeanTom)
59. | |HWi He 3a3HaveHi y po3ainax |-V suTpaTtu — -
B. diHaHcoBi 3060B'A3aHHs YNeEHIB ciM'i AeknapaHTa (rpH)
Mepenik diHakcoBux 30608'A3aHL Ycworo Y TOMY 4UCNi 33 KOPAOHOM
60. | [loBpoRinkHe CTpaxyBaHHA — -
61. | HenepxasHe nexciitHe 3abeaneyeHHs = ~
62. | YTpUMaHHs 3a3HadeHoro y posainax ll1-V Maﬁl}ga | ‘ -
63. | MoraweHHs OCHOBHOI CyMM NO3UKK (KPeauTy) —- o
64. [MorawweHHA cyMu npouef-lria 3a No3ukow i -
(kpeauTOM)

3acBiauyto NPaBUMbLHICTL 3a3HaueHnX y Lin [leknapauii BigomocTten

SHof

&4
(nianuc) y

A

20 15 p.

)

Mpumitka. 1. [Jeknapauis 3anoBHIOETLCA | NOAAETHCA ocobamu, 3a3HaveHuMu y
NyHKTi 1 i NiANYHKTI "a" NyHKTY 2 4acTUHU nepLuoi ctaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3HadeHUMHU B
a63aui nepLIoMy YacTuHK nepLuoi cTaTTi 11 3akoHy YkpaiHu "Mpo 3acaau 3anobiraHHsa i
npoTmaii kopynuii". Mpu yboMy ocobamu, 3asHa4eHumK B ab3aui nepwomy HacTuHK
nepLuoi ctaTTi 11 uboro 3akoHy, BiAOMOCTI LLOAO BUTpaT (BKNaAgiB/BHecCKiB) y Aeknapauii
He 3a3Ha4aloTbCs.



